
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НУРИМАН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ  

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

18 июня 2024 года                                                                           №81/14-5 

 

с. Красная Горка 

 

О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Нуримановский район 

 Республики Башкортостан по проверке подписных листов кандидатов в 

период подготовки и проведения выборов назначенных  

на 08 сентября 2024 года 

 

В соответствии с частью 8 статьи 23 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, постановления Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/54-7 возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Нуримановский район 

Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Утвердить состав Рабочей группы по проверке подписных листов 

кандидатов выдвинувшихся самовыдвижением при проведении выборов 

назначенных на 08 сентября 2024 года в составе: 

Руководитель группы: Шустиков О.А. -заместителя 

председателя территориальной 

избирательной комиссии 

Члены  Рахматуллина Д.Г. – секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

 Шаймуратов Р.А. – член 

территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса 



 Багаутдинова И.Р. –ведущий 

консультант ЦИК РБ 

 

2. Рабочей группе проверить подписные листы на соответствие 

требованиям законодательства и порядка заполнения, представить на 

заседание территориальной избирательной комиссии протоколы проверки. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                    Галиев Б.Г 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                    Рахматуллина Д.Г. 


